
č.5mlouvy 78/2019

Rámcová smlouva o Spolupráci při výrobě a prodeji
ıˇ°reklamních nosıc

:żf..:`;ż:;;í;::::í`;i:i:`;-.-.. IIIIJHLLIUIUITILIL IIIIIISídlem: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
IČO; 25512285
DIČ: c225512285
V obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500

Kontaktní e-mail:
:a straně jedné a dále také jen jako „TSB'ł Technické Sítě Brno, a. S.

A'RREDAMENÍO Brn0,5.r.0. l DÚŠIU: _ 3 _06_ 2019
Sıdlem: Bezrucova 89/23a, 602 00 Brno - Stare Brno
ičo: 051 34 781 ČJ.: 773/0 váš/WE)DIČ: c205134781 Pnčçı i'ixıú/pnıøh: 3/4

VYŤIWJ'Š? __

Kontaktní e-mail:
na Straně druhé a dále také jen jako „Dodavatel“

(společně dále též jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

dohodly v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění následující:

1. Předmět smlouvy
1.1. Smluvní strany touto Smlouvou Sjednávají podmínky jejich spolupráce v oblasti výroby,

montáže a prodeje reklamních nosičů RONDO NEW X. Dále též Zboží.
Bližší specifikace Zboží (popis výrobku a vizualizace výrobku) jsou obsahem Přílohy č.1a a 1b,
kteréjsou nedílnou Součástí této smlouvy.

1.2. Za podmínek Sjednaných touto Smlouvou Se Dodavatel zavazuje dodávat TSB Zboží včetně
jeho montáže a TSB se zavazuje Zaplatit Za poskytnuté plnění Sjednanou cenu.

2. Způsob plnění- objednávky
2.1. Jednotlivé dodávky bude Dodavatel poskytovat TSB na základě objednávek.
2.2. Nebude-li vjednotlivých případech Smluvními stranami sjednáno jinak, je objednávky dle

předchozího odstavce tohoto článku smlouvy TSB oprávněn činit prostřednictvím elektronické
pošty na kontaktní e-mail Dodavatele:

2.3. Objednávka bude mimo jiné podstatné náležitosti Obsahovat rovněž číslo této rámcové
smlouvy a uvedení míst montáže Zboží (pokud tato nebudou obsahem samostatné přílohy
k objednávce)



.El

Rámcová Smlouva O Spolupráci

2.4.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.
3.8.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Přijetí objednávky Dodavatel potvrdí TSB prostřednictvím elektronické pošty nejpozději do tří
dnů odjejího doručení na kontaktní e-mail TSB.

Cena a platební podmínky
Za poskytnutí plnění dle této smlouvy se TSB Zavazuje Zaplatit Dodavateli cenu, jejíž výše
bude vždy Sjednána v souvislosti S jednotlivými objednávkami ze Strany TSB.
Smluvní Strany Sjednaly cenu položkově za zboží a montáž.
Cenová nabídka Dodavatelé je Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy.
Zvláštní ustanovení k první dodávce:
TSB Zaplatí 70 % ceny Zboží a montáž v plné výši do 30 dnů po dodání Zboží, Zbývajících 30 %
ceny Zboží zaplatí TSB do 6 měsíců po dodání Zboží.
Podkladem pro úhradu Sjednané ceny bude vždy daňový doklad, který bude kromě všech
náležitostí vyžadovaných příslušným právním předpisem obsahovat rovněž č. objednávky a č.
této rámcové Smlouvy (uvedené vjejím Záhlaví). v daňovém dokladu bude připočtena ke
sjednané ceně daň z přidané hodnoty ve výši Stanovené právním předpisem.
Daňový doklad je Dodavatel oprávněn vystavit a doručit TSB po převzetí plnění ze Strany TSB
dle příslušné objednávky. O převzetí bude Sepsán předávací protokol.
Daňový doklad bude doručen TSB prostřednictvím elektronické pošty na kontaktní e-maíl:

nebo na adresu sídla.
Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 dnů.

TSB je oprávněn ve lhůtě splatnosti daňový doklad vrátit, aniž by Se tı'm dostal do prodlení s
placením v případě, kdy daňový doklad obsahuje nesprávné či neúplné údaje, není doložen

vvıstanovenými doklady. Od doručení upraveného či nového daňového dokladu bezı nová lhůta
splatnosti.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady
Práva a povinnosti smluvních Stran související s odpovědností Za vady poskytnutých plnění Se
řídí obecně Závaznými právními předpisy.
Dodavatel poskytuje Za každé dílčí plnění (dle konkrétní objednávky a daňového dokladu)
záruku za jakost vdélce 24 měsíců, počínaje dnem následujícím po převzetí dílčího plnění
(dle konkrétní objednávky a daňového dokladu)
Pro případ vzniku vady se Dodavatel zavazuje zahájit opravu nejpozději do:
a) 48 hodin - v pracovních dnech
b) 72 hodin - o víkendech a svátcích
po nahlášení vady.
Každý požadavek na odstranění vady bude vyřízen nejpozději do pěti pracovních dnů od
přijetí požadavku, pokud Se smluvní strany nedohodnou jinak.
Pro hlášení vad bude TSB užívat kontaktní e-mail Dodavatelé, případně telefonní číslo
608 701 019, dodatečně vždy také prostřednictvím kontaktního e-mailu.

Další práva a povinnosti
Smluvní Strany jsou Si povinny bez zbytečného odkladu oznamovat jakékoli změny údajů
uvedených vtéto smlouvě s tím, že jakákoli takova' změna bude pro druhou Smluvní stranu
závazná okamžikem jejího doručení.

strana 2 Z 3



Ä'ı

Rámcová Smlouva o spolupráci

5.2.

5.3.

6.1.
6.2.

7.2.

7.3.
7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Dodavatel bere na vědomí, že TSB je povinným subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb. a že jeosobou dle ust. § 2 odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb.. TSB je tedy oprávněn bez
dalšího uveřejnit či poskytnout obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., poskytnutím postupem dle zákona č.106/1999 Sb. tak jiným
Způsobem.
Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství,
ani jiné informace, které by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 340/2015
Sb., Zákona č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je smluvní strana, které se
obchodní tajemství či jiné informace týkají, povinna vlístině vyznačit či písemně druhé
smluvní straně Sdělit, které informace považuje Za Své obchodní tajemství, a tedy nesouhlasí s
uveřejněním/poskytnutím těchto údajů.

Trvání smlouvy
Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou, která činí6 měsíců počínaje prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědí Způsobem dle čl.
7.4. této smlouvy.

Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího platného uzavření, resp. jejím Zveřejněním
v registru smluv.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smiuvními stranami vtéto věci a nahrazuje
jakékoliv předcházející ústní či písemné dohody a ujednání, uzavřené vtéto věci mezi
smluvními Stranami.
Jakékoli Změny či dodatky k této smlouvě jsou možné pouze v písemné formě.
Smluvní strany sjednávají, že doručování bude probíhat prostřednictvím elektronické pošty na
kontaktní e-mailové adresy Smluvních stran uvedené v této Smlouvě nebo písemně na adresu
Sídla.
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy České
republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů, a ostatními souvisejícími právními předpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností Originálu, podepsaných smluvními
stranami či jejich oprávněnými zástupci, přičemž každá Ze Smluvních stran obdrží po jednom
(1) vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu
porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv vtísni
nebo Za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

Přílohy: Příloha č.18 a 1b - Specifikace Zboží (popis výrobku a vizualizace výrobku)
Příloha č.2/76enová nabídka›V Brně V Brně dneš- „Ž .

gener n editel

strana 3 z 3



Dodavatel: ARREDAMENTO Brno, s.r.o., IČ: 051 34 781, Bezručova 89/23a, 602 00 Brno

Reklamní prvek - RONDO NEW X

Výrobekje vyroben z tvrdého vodě-odolného plastu Světlé barvy. Nezatěžuje životní prostředí. Lze jej
montovat při každém počasí.

Popis reklamního prvku

celková výška reklamního zařízeníje 220 cm (reklamní plocha 210 cm + límec 10 cm)
límec
reklamní plocha

v-vıO
O

O
O

O.
.

0.6
O.

.
O.

.

Límec:

> Výška: 10 cm
> průměr: 80 cm
> po obvodu límce budou uvedeny kontakty na TSB, logo TSB, a.S. apod.

Reklamníplocho:

V Výška: 210 cm
průměr: 80 cm
materiál: tvrdý plast
plocha je rozdělena na dvě Samostatné části
výrobek bude dodáván s prvním papírovým polepem
Spodní okraj reklamního zařízení bude umístěn ve výšce 30 cm od zeměV

V
V

V
V

ınvPřístup do pojistné skrıne VO:

ř Snadná demontáž jedné části reklamního Zařízení
> přístup usnadňuje zacvakávací petlice, která je jištěna šroubem
> k otevření zacvakávací petlice použijeme klasický nástrčkový klíč č. 8

Montáž reklamního prvku ke stožáru VO:

> bude provádět dodavatelské firma

Celková hmotnost prvku: cca 40 kg vč. kovové konstrukce





Arredamento S.r.0.

Věc:
Cenová nabídka výroby a montáže reklama zařízení „Rondo“

A. Vm' ba a dodání reklamního válce „Rondo“

Položka: Popis zařízení:

A.l Reklamní zařízení „Rondo“ - válec Z tvrdého plastu,
světlá barva materiálu. Výška válce 210 cm,
průměr válce 80 cm, průmër horního otvoru 25 cm,
průměr spodního otvoru 35 cm, rozříznutý na dvě části,
upcvněný na sloup železnými objímkami.

A.2 Odběr nad 50 kusů

A.3 odběr nad 100 kusů

B. Montáž reklamního válce Rondo“

Položka: Popis prováděných prací:

B.l Montáž reklamního zařízení

Cenová nabídka má platnost 3 měsíce 0d data vystavení.

Kontaktní Osoba: Josef Hlavinka
Bezručova 89/23a Brno




